
□ 추가합격자 명단

수험번호 성명

의료기술평가 0003-000103 박○○

0003-000048 배○○

0003-000061 김○○

0003-000107 이○○

사업계약직 행정직 사무원 사업지원 0007-000104 박○○

□ 합격취소자 명단

수험번호 성명

의료기술평가 0003-000091 황○○

0003-000013 전○○

0003-000017 유○○

0003-000073 김○○

0003-000100 이○○

계약직(육휴대체) 연구직 연구원 신의료기술평가 0005-000003 박○○

사업계약직 행정직 사무원 사업지원 0007-000054 한○○

정규직 연구직 연구원
신의료기술평가

분야

정규직 연구직 연구원
신의료기술평가

분야

한국보건의료연구원 2019년 제2차 직원채용 서류전형 추가합격자 안내


