한국보건의료연구원 2019년 제2차 직원채용 서류전형 추가합격자 안내

□ 추가합격자 명단

		수험번호	성명		
정규직	연구직	연구원	의료기술평가	0003-000103	박이이
			신의료기술평가	0003-000048	배〇〇
				0003-000061	김〇〇
				0003-000107	이00
사업계약직	행정직	사무원	사업지원	0007-000104	박00

□ 합격취소자 명단

		수험번호	성명		
정규직	연구직	연구원	의료기술평가	0003-000091	황○○
			신의료기술평가	0003-000013	전○○
				0003-000017	유00
				0003-000073	김〇〇
				0003-000100	900
계약직 (육휴대체)	연구직	연구원	신의료기술평가	0005-000003	박○○
사업계약직	행정직	사무원	사업지원	0007-000054	한〇〇